
Uchwała nr XLVI/473/2013 
Rady Gminy Szemud

z dnia 29 października 2013r.

w sprawie zaopiniowania projektu planu aglomeracji Gdynia w granicach Gminy
Szemud.

Na podstawie Art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18lipca 2001r. Prawo Wodne (tekst jednolity
Dz. U. z 2012r. poz. 145), art. 18 ust. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 3 i 4
rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 1 lipca 2010 r. w sprawie sposobu wyznaczania
obszaru i granic aglomeracji (Dz. U. z 2010 r Nr 137, poz. 922).

Rada Gminy Szemud uchwala co następuje:

§ 1

Opiniuje  się  pozytywnie  przedłożony przez  Sejmik  Województwa Pomorskiego zweryfikowany 
projekt planu Aglomeracji Gdynia na obszarze położonym w granicach Gminy Szemud.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


